７名商中企発第 11号

令和７年 5 月 2 日

部会員各位

名古屋商工会議所食料部会

部 会 長  加 藤  英 敏

名古屋商工会議所 食料部会
総会 開催のご案内

 今般、標記総会を開催致しますので、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席

賜りますようご案内旁お願い申し上げます。

１．日  時  令和７年 6 月 5 日（木）１３：３０～１５：００

２．場  所  名古屋商工会議所 5階 会議室 D

３．議  件  副部会長の選任について

４．報告事項 （１）令和 6年度事業報告並びに収支決算について

（２）令和 7年度部会事業予定について

５．講 演 会  テーマ：「食料事情からみる若年層における貧困の実態と

私たちにできる取り組み」

     講 師：一般社団法人つなぐ子ども未来

代表理事 安藤 綾乃 氏

講演内容（予定）

・若年層の貧困の現状と背景

・「一般社団法人つなぐ子ども未来」の取り組み

・企業が子ども食堂と連携するメリット など

６．申 込 み  令和７年５月２８日（水）までに、下記リンクから必要事項をご入力

         頂きますようお願い致します（代理・複数名での出席可）。

なお、本所ではクールビズを実施しておりますので、

ジャケット着用・ノーネクタイでお越しください。

申込みサイト URL

         https://answer.cci.nagoya/shien/?code=f2959513

         ※ご記入いただいた個人情報は、当部会実施・運営のため使用する他、

          本所からの各種連絡・情報提供に利用させて頂きます。

７．問合せ先  名古屋商工会議所 食料部会担当 岩室

TEL：052-223-5648 E ﾒｰﾙ：iwamuro@nagoya-cci.or.jp